



Karta Techniczna

Nazwa produktu	Wusa
Symbol	15635XX759
Całkowita zawartość kakao	Min 54.0 %
Całkowita zawartość tłuszczu	Aprox35.5 %
Wilgotność	Max 1.0 %
Rozdrobnienie	18 - 22 μ m
Gramatura	1 kg



Zdjęcie poglądowe

Skład

Miazga kakaowa
Cukier
Masło kakaowe
Lecytyna słonecznikowa
Ekstrakt waniliowy

Informacje dotyczące alergenów: Produkt może zawierać śladowe ilości składników mlecznych oraz lecytyny sojowej.

GMO: Zgodnie z regulacją EU nr. 1829/2003 oraz 1830/2003 produkt nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie

Data ważności - Max. 24 miesięcy;

Optymalne warunki przechowywania: Max. 20 °C przy wilgotności otoczenia poniżej 60%.
Przechowywać w czystym, suchym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu.

